Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego - Matopolski 5040,00 PLN brutto

Pociag do Kariery - zajecia indywidualne - 5040,00 PLN netto
s nK Egzamin TGLS Direct po szkoleniu - 120,00 PLN brutto/h

pOZiom Bz - 42 gOdZ. 120,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/12/09/8389/3201140

SNK Szkolenia
Jezykowe i
Biznesowe
Katarzyna
Ludzinska

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 45/5  © 42h
1161 ocen B 18.12.2025 do 12.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Osoby doroste, ktére chcag zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego na poziomie B2, zgodnym z Common European Framework of
Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego).

W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz

poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci jezykowe.
Grupa docelowa ustugi

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu Matopolski Pociag

do Kariery - sezon I.

Harmonogram zostanie uzupetniony po wczesniejszej konsultacji z
uczestnikiem szkolenia. Zastrzegamy, ze na etapie organizacji kursu
osoba prowadzaca moze ulec zmianie.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 12-12-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 42

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga pn. ,Kurs jezyka angielskiego - Matopolski Pocigg do Kariery - zajecia indywidualne - Egzamin TGLS Direct po
szkoleniu - poziom B2 - 42 godz.” przygotowuje do samodzielnego wykorzystywania jezyka w zakresie sprawnosci
stuchania, méwienia, czytania oraz pisania na poziomie B2, zgodnym z Common European Framework of Reference (t].
Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego), poprzez nabycie kwalifikacji jezykowych - certyfikat TGLS.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik postuguje sie jezykiem w
zakresie sprawnosci stuchania,
maowienia, czytania oraz pisania na
poziomie B2, zgodnym z Common

European Framework of Reference (tj.

Europejskim Systemem Opisu
Ksztatcenia Jezykowego).

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- rozréznia gtéwne idee ztozonego

tekstu na tematy konkretne i

abstrakcyjne, w tym dyskusje Test teoretyczny
techniczne ze swojej dziedziny

specjalizaciji.

- komunikuje sie z ptynnoscia i

spontanicznoscia.

- opracowuje przejrzysty, szczegétowy

tekst na szeroki zakres tematéw.

- wyjasnia punkt widzenia na temat Wywiad ustrukturyzowany
aktualnego problemu, podajac jego

zalety i wady.

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektow uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego

SNK Szkolenia Jezykowe i Biznesowe Katarzyna Ludzirska

Tak

The Global Language System Polska



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs jezyka angielskiego - Matopolski Pocigg do Kariery - zajecia indywidualne - Egzamin TGLS Direct po szkoleniu - poziom B2 - 42
godz. obejmuje 40 godzin dydaktycznych szkolenia (1 godz. = 45 minut) oraz egzamin TGLS. Lektor realizuje wszystkie sprawnosci
jezykowe (stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie), bazujac na podrecznikach oraz éwiczeniach autorskich dostosowanych do potrzeb i
umiejetnosci stuchaczy. Zajecia prowadzone sg w jezyku angielskim ze szczegdlnym naciskiem na komunikacje, jak i codzienne
interakcje jezykowe. Nauczyciel sukcesywnie wprowadza nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich zastosowanie w kontekscie. Kurs
przygotowuje uczestnika do egzaminu TGLS Direct na poziomie B2.

Szkolenie skierowane jest do pracownikow wszystkich szczebli zawodowych, ktérzy chcg zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego. W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajacy umiejetnosci
jezykowe.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia
Jezykowego).

Poziom B2
StUCHANIE

Uczestnik poznaje dtuzsze wypowiedzi i wyktady oraz uczy sie nadgzac za skomplikowanymi wywodami. Uczestnik uczy sie zrozumieé
wiadomosci telewizyjne i programy o sprawach biezgcych, a takze filmy w standardowej odmianie jezyka.

CZYTANIE

Uczestnik poznaje artykuty i reportaze dotyczace probleméw wspétczesnego Swiata, w ktorych piszacy prezentujg okreslone stanowiska i
poglady. Uczestnik poznaje wspotczesng proze literacka.

MOWIENIE

Uczestnik uczestniczy w rozmowach ptynnie i spontanicznie, uczy sie prowadzi¢ do$¢é swobodne rozmowy z rodzimymi uzytkownikami
jezyka. Bierze czynny udziat w dyskusjach na znane mu tematy, przedstawiajgc swoje zdanie i bronigc swoich pogladéw. Uczestnik uczy
sie formutowac przejrzyste, rozbudowane wypowiedzi na rézne tematy zwigzane z dziedzinami, ktére go interesuja. Uczy sie wyjasni¢
swdj punkt widzenia w danej kwestii oraz poda¢ argumenty za i przeciw wzgledem mozliwych rozwigzan.

PISANIE

Uczestnik uczy sie pisaé zrozumiate, szczegdétowe teksty na dowolne tematy zwigzane z jego zainteresowaniami. Poznaje konstrukcje
rozprawki oraz wypracowania, uczy sie przekazywac informacje oraz rozwazac¢ argumenty za i przeciw. Uczy sie pisac listy, w ktérych
podkresla znaczenie, jakie majg dla niego dane wydarzenia i przezycia.

Egzamin TGLS Direct z jezyka angielskiego na poziomie B2 testuje po kolei:

e rozumienie ze stuchu,

e rozumienie tekstu czytanego z elementami poprawnosci jezykowe;j,
e komunikacje pisemng,

e komunikacje ustna.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspot
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@z Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Data realizacji
zajeé

18-12-2025

29-12-2025

08-01-2026

12-01-2026

15-01-2026

19-01-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

iz JO

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Data realizacji
zajeé

22-01-2026

26-01-2026

29-01-2026

02-02-2026

05-02-2026

09-02-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

G Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

22 O

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Magdalena
Morkis

Data realizacji
zajeé

12-02-2026

16-02-2026

19-02-2026

23-02-2026

26-02-2026

02-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Jezyk

angielski

(rozmowa na

) | Magdalena

zywo/czat/wspot Morkis 05-03-2026 16:00 17:30 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

- N

angielski

(rozmowa na

) ) Magdalena

zywo/czat/wspot Morkis 09-03-2026 16:00 17:30 01:30
dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

EgzaminTGLS

Direct -jezyk - 12-03-2026 16:00 16:30 00:30
angielski B2 -

czes$¢ ustna

Egzamin

TGLS Direct -
jezyk angielskiB2
- cze$¢ pisemna

12-03-2026 16:30 17:30 01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5040,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5040,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 390,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 390,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 240,00 PLN



W tym koszt certyfikowania netto 240,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Magdalena Morkis

‘ ' Jezyk angielski - ogdlny, biznesowy i specjalistyczny. Od 2022 r. do chwili obecnej (2025 r.) pracuje
jako lektor jezyka angielskiego i niemieckiego prowadzac zajecia w formie zdalnej. Wyksztatcenie
wyzsze na kierunku filologia angielska.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

e materiaty piSmienne - ¢wiczenia autorskie w formie elektornicznej, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty
dostepne na rynku wydawnicznym.

e teczka, dtugopis, notes.

 podrecznik (dodatkowo ptatny, ok. 100 zt od osoby, nie wliczony w cene szkolenia).

e egzamin TGLS Direct z jezyka angielskiego na poziomie B2.

Warunki uczestnictwa

e W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujgcy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci jezykowe.

¢ Podpisanie umowy z SNK Szkolenia Jezykowe i Biznesowe Katarzyna Ludzifiska, okreslajgcej warunki $wiadczenia ustugi.

¢ Dla uczestnikow projektu Matopolski Pocigg do Kariery warunkiem uczestnictwa jest podejscie do egzaminu TGLS w terminie
wskazanym przez SNK.

Informacje dodatkowe

Kurs trwa 42 godz. dydaktyczne (1 godz. = 45 minut) - szkolenie 40 godz. oraz egzamin 2 godz. Zajecia odbywajg sie 2 x w tygodniu po 90
minut. Szkolenie nie przewiduje przerw.

Zawarto umowe z WUP Krakdéw na rozliczanie ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu Matopolski
Pociag do Kariery - sezon .

Ustuga skierowana jest do uczestnikéw projektu Matopolski Pociag do Kariery - sezon I.
Egzamin wymagany (TGLS).
Uczestnik zobowigzuje sie do 80% obecnosci na zajeciach oraz podejscia do egzaminu TGLS w terminie wyznaczonym przez SNK.

Podstawa zwolnienia z VAT: art. 43. ust. 1 pkt 28 Ustawa o podatku od towaréw i ustug.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:



a) platforma: aplikacja Zoom;

b) minimalne wymagania sprzetowe:

- komputer stacjonarny, laptop, tablet lub inne urzagdzenie mobilne;

- gtosniki i mikrofon - wbudowane, wejscie USB lub bezprzewodowe Bluetooth;

- kamerka internetowa - wbudowana lub wejscie USB;

- system operacyjny - macOS, Windows 10, Windows 8 lub 8.1, Windows 7, Ubuntu 12.04 lub wyzszy;
¢) minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego:

- potgczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G lub 4G / LTE)

- przegladarki:

e Windows: Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+
e macOS: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+
e Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

d) niezbedne oprogramowanie:

- materiaty bedg udostepnianemiedzyinnymi w formatach: .pdf, .doc, .odt; do ich odczytania bedg potrzebne programy - odpowiednio:
Adobe Acrobat Reader, Microsoft Word lub OpenOffice lub LibreOffice.

Kontakt

ﬁ E-mail bur@szkolanakolach.pl

Telefon (+48) 532 524 885

Marta Dubiel



